
Zarządzenie Nr 26/25 
Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Czerwionce-Leszczynach 
z dnia 8 września 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu korzystania z jadłodzielni na terenie 
Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny 

Na podstawie § 7 ust. 6 Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Czerwionce-

Leszczynach, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XVII/183/11 Rady Miejskiej 

w Czerwionce-Leszczynach z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie przyjęcia Statutu 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Czerwionce-Leszczynach (t.j. Dz. Urz. Woj. Śl. z dnia 

13 maja 2025 r. poz. 3303) w związku z Zarządzeniem Nr 474/25 Burmistrza Gminy 

i Miasta Czerwionka-Leszczyny z dnia 4 września 2025 r. w sprawie utworzenia 

jadłodzielni na terenie Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny oraz art. 15 pkt 5 i art. 

17 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jedn. Dz. 

U. z 2025 r. poz. 1214) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się Regulamin korzystania z jadłodzielni na terenie Gminy i Miasta 

Czerwionka-Leszczyny, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierzam II Zastępcy Dyrektora Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Czerwionce-Leszczynach. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


	Zarządzenie Nr 26/25 Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Czerwionce-Leszczynach z dnia 8 września 2025 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu korzystania z jadłodzielni na terenie Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny
	§ 1
	§ 2
	§ 3


